[image: image1.jpg]SERVICO PUBLICO FEDERAL
Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Brasil

SCN Qd.01 Bloco E Ed. Central Park, Salas 302/303 | CEP: 70711-903 Brasilia/DF | Telefone: (61) 3326-2272 / 3326-2297 / 3328-5632 / 3328-5946
www.caubr.org.br / atendimento@caubr.org.br

[image: image2.jpg]SERVICO PUBLICO FEDERAL
Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Santa Catarina

Av. Prefeito Osmar Cunha, n° 260, Ed. Royal Business Center, 6° andar, Centro | Floriandpolis/SC - CEP 88015-100 | Telefone: (48) 3225-9599
www.causc.gov.br / atendimento@causc.gov.br

DELIBERAÇÃO Nº 15/2016 – CCAA
A COMISSÃO DE CONTAS E ATOS ADMINISTRATIVOS – CCAA, reunida ordinariamente na sala 802 da Universidade do Sul de Santa Catarina – UNISUL, situada na Rua Antônio Dib Mussi, 366, Centro, Florianópolis/SC, no dia dez do mês de novembro de dois mil e dezesseis, no uso das competências que lhe conferem os artigos 101, 122 e 123, do Regimento Interno do CAU/SC, após análise do assunto,

DELIBEROU, por unanimidade dos votos:

1 – Aprovar o projeto “I Concurso Público de Arquitetura e Urbanismo: Que Parada é Essa? – Ideias Para Novos Abrigos de Passageiros” encaminhado pela Associação Regional de Engenheiros e Arquitetos Vale do Rio Tubarão – AREA-TB com nota 8,5 (oito e meio), condicionada a análise dos documentos de habilitação;
2 – Aprovar, com recomendações, o projeto “Distrito Azambuja: Resignificação Urbana e Projeto de Cidade” encaminhado pelo Instituto de Arquitetos do Brasil de Santa Catarina – IAB/SC com nota mínima de 6,0 (seis), condicionada a análise dos documentos de habilitação;
3 – Aprovar o Relatório Administrativo do mês de outubro de 2016;
4 – Aprovar o Relatório Financeiro do mês de outubro de 2016;

5 – Aprovar a Proposta do Plano de Cargos, Carreiras e Salários – PCCS dos empregados do CAU/SC.
Florianópolis/SC, 10 de novembro de 2016.

rodrigo kirck rebelo

_____________________________
Coordenador

CELIO LUIZ DAMO

_____________________________
Membro
ADEMIR LUIZ BOGONI

               ______(ausência justificada)________
Coordenador Adjunto

SCN Qd.01, Bloco E, Ed. Central Park, Salas 302/303 | CEP: 70711-903 Brasília/DF | Tel.: (61) 3326-2272 / 2297 - 3328-5632 / 5946
www.caubr.org.br/ ies@caubr.org.br